
UCHWAŁA NR XII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., 
poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy na drodze wewnętrznej położonej w mieście Grójec, prowadzącej od ul. Wiatracznej 
w kierunku północnym, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 4429 i 4430 nazwę ul. Karola Dickensa; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059DE39E-9294-4351-B961-991E86755BEF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059DE39E-9294-4351-B961-991E86755BEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec wpłynął wniosek współwłaścicieli gruntu stanowiącego drogę 
wewnętrzną, położoną w mieście Grójec, oznaczoną jako działki ewidencyjne nr 4429 i 4430 o nadanie nazwy 
ulicy na drodze wewnętrznej. Współwłaściciele drogi wewnętrznej zaproponowali aby ulicy na drodze 
wewnętrznej nadać nazwę imieniem Karola Dickensa. 

Karol Dickens – angielski powieściopisarz uznawany za najwybitniejszego przedstawiciela powieści 
społeczno-obyczajowej w drugiej połowie XIX wieku w Anglii. Do najbardziej znanych powieści należą 
„Opowieść wigilijna” oraz „Klub Pickwicka”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059DE39E-9294-4351-B961-991E86755BEF. Podpisany Strona 1

https://pl.wikipedia.org/wiki/Powie%C5%9B%C4%87_spo%C5%82eczno-obyczajowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/Powie%C5%9B%C4%87_spo%C5%82eczno-obyczajowa

	UCHWAŁA NR XII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


